Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл»
Приказ № 89
об утверждении итогов проведения инвентаризации прослеживаемых товаров
г. Москва                                                                                08 апреля 2025 года

В связи с проведенной с 01.04.2025 по 03.04.2025 инвентаризацией прослеживаемых товаров на складе ООО «Кристалл», на основании инвентаризационной описи № 12 от 04.04.2025
приказываю:

1. Утвердить результаты инвентаризации.

· Главному бухгалтеру Ивановой Е. И.:

· отразить результаты инвентаризации в бухгалтерском учете в срок до 14.04.2025;
· подготовить и направить в ИФНС уведомление об остатках прослеживаемых товаров в срок до 21.04.2025.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера Иванову Е. И.
Директор                               Петров                                 Петров П. П.
С приказом ознакомлена:

Иванова          Иванова Е. И.